SPOTLED24 - CLIGNOTEURS
Projecteur LED 24V
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
Caractéristiques CLIGNOTEURS
Clignoteurs électroniques à LED
Alimentation 24Vac-dc / 230Vac
Illumination à Led
Versions réglables et fixes
Les larges gammes de clignoteurs Cardin proposent des organes efficaces de signalisation optique
des manœuvres en cours d’exécution, fabriqués conformément aux normes de sécurité en
appliquant la technologie LED qui offre une haute efficience et une adaptabilité à toute situation,
afin de répondre aux exigences d’une installation moderne.
Disponibles en versions 24V et 230V dans les configurations suivantes:
ICON / ICON-WH - 24Vac-dc -230Vac sélectionnable sur bornier, multi-led.
ICONX - 24Vac-dc sélectionnable sur bornier, multi-led RGB.
MOLLIGHT4 - 24Vac-dc à huit leds.
MOLLIGHT4X - 230Vac à huit leds.
LACOLED - 24Vac-dc -230Vac sélectionnable sur bornier, multi-led.
LPXLAMP - 24Vac-dc - 230Vac sélectionnable sur bornier, multi-led.
WALL - 24Vdc bande de led.
WALL + AL2VA - 230Vac sorties 24Vdc bande de led.
La forme, les épaisseurs des parties protectrices et l’application de joints sur tous les points
critiques confèrent à l’ensemble une haute résistance face aux aléas climatiques et aux vandales.
Appareils vraiment uniques et incomparables, ils lancent d’une part un signal de sécurité clair aux
utilisateurs car ils s’activent avant et pendant les manœuvres de l’automatisme, et d’autre part un
signal distinctif de la qualité du service offert par l’installation Cardin.
Caractéristiques du produit SPOTLED24
Projecteur LED 24V
Projecteur à LED orientable
Alimentation 9-30Vac-dc.
Puissance 10W.
Température de couleur CCT 4000K.
Câble d'alimentation longueur 50cm.
Indice de protection IP65
SPOTLED24 - CLIGNOTEURS
Projecteur LED 24V
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Alimentation Vac/dc 12 / 24